
اخبار كشور
صفحه 11
یک شنبه ۲3 اردیبهشت 1403
3 ذی القعده 144۵ - شماره ۲3۵۷۶

سردار عابد:

 قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا
با پنج هزار پیمانکار خصوصی همکاری دارد

فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا )ص( گفت: این 
قرارگاه با پنج هزار پیمانکار خصوصی همکاری می کند که 

۲ هزار و ۵۰۰ پیمانکار در حوزه نفت و گاز است.
سردار سرتیپ پاسدار عبدالرضا عابد، فرمانده قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیا )ص(  در نشست خبری با خبرنگاران با تاکید بر اینکه 
قرارگاه خاتم رقیب شرکت های داخلی نیست بلکه با شرکت های 
 خارجــی رقابت می کند، اظهار داشــت: اکنون ایــن قرارگاه با 
پنج هزار پیمانکار بخش خصوصی همکاری دارد که از این تعداد 

۲ هزار و ۵۰۰ پیمانکار در حوزه نفت و گاز است.
وی درباره مشارکت پنج میلیارد دلاری قرارگاه خاتم الانبیا در 
پروژه های خارج از کشور عنوان کرد: در بحث حضور در پروژه های 
خارجی یارگیری برای ما بسیار مهم است، البته این کشورها دیر 
بــاور کردند که هدف ما از حضــور در پروژه های خارجی کمک 
به این کشــورها است، اینکه می خواهیم دست آنها را بگیریم و 

دست و بازوی آنها باشیم.
فرمانده قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیا )ص( درباره حضور 
قرارگاه در کشور سریلانکا یادآور شد: سه هفته گذشته پروژه ای 
را در کشور سریلانکا افتتاح کردیم و رئیس جمهوری این کشور 
اعلام کرد که بهترین کمک را در این مدت، جمهوری اســلامی 
ایران داشته و ما به توانمندی جوانان کشورمان در این پروژه ها 

افتخار می کنیم.
سردار عابد افزود: در کشورهای مختلف از جمله عراق، لبنان، 
سوریه و ونزوئلا حضور داریم و با مشارکت و همکاری پیمانکاران 

بخش خصوصی پروژه های خارجی را به اجرا می رسانیم.
وی تاکیــد کــرد: حریف برای ما بســیار مهم اســت و اگر 
شــرکت های پیمانکاری، حرفه ای نباشند، بازنده خواهند شد و 
به آنها می گوییم که باید نگاه اقتصادی داشته باشند نه اینکه از 
آن کشور فقط وام بگیرند و قادر به اجرای پروژه نباشند و نتوانند 

حقوق نیروی کار را بدهند.
فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا )ص( درباره اینکه درآمد 
حاصل از این پروژه ها در قالب تهاتر به کشور وارد می شود، گفت: 
ارز حاصل از این پروژه ها را به کشــور برمی گردانیم و برای هیچ 

کشوری مجانی کار نمی کنیم.
سردار عابد با بیان اینکه قرارگاه خاتم الانبیا در دهه اول بعد 
از جنگ و با توجه به توان رزم و نیروی تجربه و بنابر درخواست 
دولت در بازســازی های مناطق آســیب دیده حضور پیدا کرد، 
یادآور شد: این قرارگاه مناطق وسیعی را با کمک مردم بازسازی 
کرد. همچنین در دهه دوم هم اقدامات مهمی انجام شــد. البته 
باید توجه داشــت که جنگ ویرانگر است و میزان خسارت بعد 
از جنگ بســیار زیاد بود. اما بعد از بازسازی مناطق، به نیازها و 

گلوگاه های کشور پرداختیم.
وی افزود: در آن دوره نخستین نیاز و اولویت کشور آب بود 
و در اولین حرکت ساخت سد کرخه در دستور کار قرار گرفت و 
توانستیم بزرگ ترین سد منطقه را بسازیم در حالی که شرکت های 
خارجی، ایران را ترک کرده بودند بدون اینکه حتی نقشــه ها را 
در اختیار مــا بگذارند و کوچک ترین راهنمایی به ما بدهند. اما 
نیازی به شــرکت های خارجی پیدا نکردیم و توانستیم این سد 

بزرگ را در منطقه فتح المبین احداث کنیم.
فرمانده قرارگاه خاتم الانبیا ادامه داد: در دهه ســوم با اعمال 
تحریم های متعدد مواجه شــدیم اما در همین شــرایط میدان 
پارس جنوبی که از میدان های مهم منطقه است را به اجرا رساندیم 

و این پروژه را آغاز کردیم.
ســردار عابد خاطرنشان کرد: ساخت اولین فازها را یعنی فاز 
١۵ و ١۶ را شروع کردیم اما شرکت نروژی همکار برای ساخت 
این پروژه برای هر سؤال قرارگاه یک هفته مهلت طلب می کرد تا 
جواب ما را بدهد و همزمان به قرارگاه می گفتند این پروژه همان 
ســنگ بزرگ علامت نزدن است. اما با کمک خداوند توانستیم 
این دو فاز را به اجرا برســانیم و از آن به بعد ساخت سایر فازها 

آغاز شد و به بهره برداری رسید.
وی همچنین گفت: پالایشگاه ستاره خلیج فارس بزرگ ترین 
پالایشگاه جهان است که در حال حاضر ۴۵ درصد بنزین مصرفی 
کشور در این پالایشگاه تولید می شود که باعث شد واردات بنزین 

قطع شود.
وی در ادامــه گفــت: پالایشــگاه ســتاره خلیج فــارس با 
ســرمایه گذاری قرارگاه درحال ســاخت اســت و با پیشــرفت 
فیزیکی خوبی در حال توســعه اســت؛ اگر دولت و وزارت نفت 
کمک کنند، فاز اول این پالایشــگاه تا پایان امســال وارد مدار 

بهره برداری می شود.
ســردار عابد تاکید کرد: بدون شک بهره برداری از پالایشگاه 
مهر خلیج فارس می تواند کمک قابل توجهی به بحث تامین پایدار 

نیاز بنزین کشور و کاهش ناترازی آن داشته باشد.
فرمانــده قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیاء )ص( با بیان اینکه 
این قرارگاه در بحث توســعه میادین مشــترک نفتی و گازی به 
کمک وزارت نفت آمده، گفت: درکنار توســعه میادین مستقل 
مثل میدان لالی، میدان مارون و میدان اهواز، به توسعه میدان 
مشترک یادآوران ورود کرده است و بر همین اساس ١۷۰ میلیون 

متر مکعب گاز را به شبکه گازرسانی کشور تزریق شده است.
وی درباره مشارکت این قرارگاه در پروژه های راه، شهرسازی 
و مســکن بیان کرد: راه و شهرسازی مشکلات خاص خودش را 
دارد و انتظار ما این است که اگر در پروژه ای در این زمینه وارد 
شــویم، به لحاظ زمان بندی پروژه تعریف شــده باشد و در زمان 
خودش تحویل داده شود. ما حدود ۳۰۰ کیلومتر ساخت اتوبان 
در دســت اجرا داریم، اما معتقدیم هزینه احداث اتوبان با توجه 
به قوانین و عوارضی جاده ای که اکنون دریافت می شود، کفایت 
نمی کند؛ زیرا این هزینه برای نگهداری آزادراه کافی نیست، اما 
به تازگی نشســتی در این باره داشتیم که هم قوانین تغییر کند، 

هم تعرفه ها افزایش یابد.
ســردار عابد درباره همکاری های ایران و ونزوئلا و ســاخت 
شــناور برای این کشور بیان کرد: ما قرارداد ساخت چهار شناور 
)نفتکش( با ونزوئلا داریم که قرارداد ســاخت دو شــناور پایان 
 یافته و یکی دیگر در حال انجام است و قرارداد چهارم هنوز اجرا

نشده است.

نتایج انتخابات دور دوم مجلس شورای اسلامی اعلام شد

تعیین تکلیف ۲۹۰ كرسی مجلس دوازدهم
پایان رقابت و آغاز رفاقت برای خدمت به مردم

همایش واكاوی اندیشه های
علامه مجاهد آیت الله سیدعبدالحسین لاری برگزار شد

همایش صدمین سال درگذشت علامه مجاهد سیدعبدالحسین لاری با 
عنوان واکاوی اندیشه های علامه مجاهد سیدعبدالحسین لاری؛ مرجعیت 
شیعه، حکمرانی و تمدن اســلامی به همت دانشگاه جهرم و تولیت حرم 

شاهچراغ)ع( در این آستان مقدس برگزار شد.
همایش صدمین ســال درگذشت علامه مجاهد سیدعبدالحسین لاری با پیام 
آیت الله مکارم شیرازی آغاز شد. این مرجع تقلید در پیام خود با تأکید بر روحیه 
اســتعمار ستیزی سیدعبدالحسین لاری، ایشــان را »عالمی شجاع، زمانه شناس، 
متفکــر« خواند و تأکید کرد: سیدعبدالحســن لاری همچون حصن حصینی در 
مقابــل ظلم و تعدی حکومت وقت و چپاولگری انگلیس ایســتاد و دفاع از مردم 

مظلوم منطقه را وجهه همت خود قرار داد.
در ادامه حجت الاسلام کلانتری، تولیت حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( ضمن 
عرض خیر مقدم به اساتید حوزه و دانشگاه و مسؤولان و خاندان مکرم آیت اللهی 
از نوادگان حضرت آیت الله العظمی ســید عبدالحســین نجفی لاری، خاطرنشان 
کرد: حرکت آیت الله سید عبدالحسین لاری، یکی از زمینه های شکل گیری انقلاب 
اســلامی ایران و اســتقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی بر مبنای نظریه ولایت 

مطلقه فقیه است.
وی بیان داشــت: کاری که مرحوم ســید عبدالحسین لاری انجام داده است، 
دقیقاً همان کاری است که انقلاب کبیر اسلامی حدود شصت سال پس از رحلت 

ایشان، در مقیاس وسیع انجام داده است.
در ادامه همایش حجت الاسلام خسروپناه، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی 
در پیامی تصویری درباره این عالم وارسته گفت: سید عبدالحسین لاری در حقیقت 
 از ســادات محله رکــن الدین دزفول بوده که در نجف تحصیل کرده و در ســن 
۲۲ ســالگی به اجتهاد می رســد. پس از درخواست مردم لار و به فرمان میرزای 
شــیرازی، سیدعبدالحســین رکنی دزفولی نجفی به لار رفته و در آنجا حکومت 
اسلامی تشکیل می دهد و پس از این به سیدعبدالحسین لاری معروف می شود. 
وی بیان داشــت: به تعبیر مقام معظم رهبری سیدعبدالحســن لاری پرچم 
جهاد و مباره را برافراشــت و اولین نمونه حکومت اسلامی را در این خطه )فارس 

و بوشهر( را ایجاد کرد.
حجت الاســلام خسروپناه افزود: سیدعبدالحسین لاری با نگارش رساله هایی 
مانند »قانون در اتحاد دولت و ملت« در حقیقت الگوی حکومتی مورد نظر خود را 
تبیین کرد که همان مردم سالاری دینی بوده است، یا رساله »مشروطه مشروعه« 
که در حقیقت نشان از مخالفت سید با مشروطه خواهان سکولار دارد در عین این 
که در رساله »آیات الظالمین« مخالفت خود را با حکومت قاجار نیز نشان می دهد. 
یعنی هم مشروعیت سلطنت را به چالش می کشد و هم مشروطه خواهان سکولار 
را طرد می کند و در واقع به الگوی مشروطه مشروعه باور دارد، ایشان قانونگذاری 
مجلس را نیز در چارچوب اسلام میسر می داند. سید لاری به صدور حکم جهاد 
علیه اشغالگران انگلیس، اجرای حدود، اقامه نماز جمعه و ... مبادرت ورزیده است 

و باور دارد که فقیه در عصر غیبت به نیابت از امام )ع( حکومت می کند.
در ادامه همایش، دکتر ایمانیه، اســتاندار فارس با بیان اینکه اســتان فارس 
همان گونه که گفتند در قله اســت و مهد مفاخر و بزرگان است، گفت: امروز عدم 

معرفی این بزرگواران به نسل جوان که دنبال الگو می گردند، کم لطفی است.
وی، علامه مجاهد آیت الله العظمی سیدعبدالحسین لاری را ترکیبی از فقاهت 
به عنوان شاگرد میرزای شیرازی بزرگ، عرفان به عنوان شاگردی از ملاحسینقلی 

همدانی و شجاعت و زمان شناسی دانست.
گفتنی اســت، سیدعبدالحسین لاری  در سال ١۲۷۰ به امر آیت الله میرزای 
بزرگ شــیرازی به ایران آمد. جمله معروفی از قول آیت الله میرزای شــیرازی به 
بزرگانی که از فارس برای دعوت آیت الله لاری به نجف رفته بودند نقل شــده که 
فرمودند: »شــما نجف را با خود به فارس بردید!« یعنی در نگاه میرزای شیرازی، 
آمدن سیدعبدالحســین لاری از نجف، با آمدن نجف به ایران، برابری داشت. کل 
حضور ایشان در ایران، از سال ١۲۷۰ تا ١۳۰۳، ۳۳ سال  به طول انجامید. نوزدهم 
اردیبهشــت برابر با یکصدمین سالگرد رحلت این عالم بزرگ است. با نگرشی در 
این سی و سه سال، می توان به عظمت این شخصیت بزرگ پی برد. سال ١۲۷۰ 
 در آســتانه انقلاب مشــروطه، پانزده ســال قبل از امضای حکم مشروطه، توسط 
مظفرالدین  شــاه در ســال ١۲8۵ دوران پر فراز و نشــیب سیاسی در ایران بود. 
این ســال ها، با حوادثی سخت و ســهمگین و فراز و نشیب هایی بسیار همچون؛ 
 قتل ناصرالدین  شــاه، مرگ مظفرالدین شاه، عزل محمدعلی شاه، روی کار آمدن 
احمد شــاه و بعد از آن انقراض قاجاریه و روی کار آمدن رضاخان همراه بود. در 
همین ایام، قرارداد ١9۰۷ میان روسیه و انگلستان منعقد گردید که طی آن، ایران 
را به دو بخش تقسیم نمودند. بخش جنوب ایران که اراک، اصفهان و خوزستان را 
نیز شامل می شد، سهم انگلستان؛ و شمال ایران، تحت سلطه روسیه قرار گرفت. 

به عبارتی، معنای قرارداد ١9۰۷، از بین رفتن کامل ایران از صفحه تاریخ بود.
آیت الله سید عبدالحسین نجفی لاری، عالم بزرگ و فقیه زمان شناسی بود که 
در چنین موقعیتی، همزمان در سه جبهه جنگید؛ او با تمام وجود هم با استعمار 
انگلســتان مبارزه می کرد، هم با استبداد قاجار با همه وجود، مقابله می کرد و هم 
یک جهاد همه جانبه برای تشــکیل نظام اسلامی بر مبنای نظریه ولایت مطلقه 

فقیه انجام می داد.
امیر دریادار ایرانی:

اتکا به توانمندی های داخلی
عامل افزایش توان بازدارندگی ارتش است

فرمانده نیــروی دریایی ارتش جمهوری اســلامی ایــران تکیه بر 
توانمندی های داخلی را عامل افزایش توان بازدارندگی ارتش دانســت و 
گفت: ارتش با تکیه بر توان متخصصان داخلی قادر است تا به صورت کامل 
نسبت به تأمین امنیت حریم آبی، خاکی و هوائی کشور اقدام کند و چرخ 
توسعه اقتصادی و تعاملات سیاسی و بین المللی را در حوزه کاری خود به 

حرکت دربیاورد.
امیر دریادار شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
در بیست وششــمین دوره هیئت معارف جنگ شهید سپهبد علی صیادشیرازی در 
منطقه ماهشهر بندر امام  خمینی)ره(، با اشاره به معارف الهی موجود در دوره هیئت 
معارف جنگ، اظهار داشت: حضور و بهره مندی دانشجویان دانشگاه های افسری برای 
استفاده از معارف موجود در هیئت معارف جنگ شهید سپهبد علی صیادشیرازی 
امری ضروری و لازم اســت؛ چرا که این دوره های عملی به فرهنگ ســازی و ترویج 
مسائلی مبادرت می ورزد که به پایایی و ماندگاری ارزش های رزمندگان دوران هشت 

سال دفاع مقدس می انجامد.
وی با اشاره به لزوم بهره گیری از دروس عملی ارائه شده در هیئت معارف جنگ، 
عنوان کرد: بهره مندی از نیروی انسانی برخوردار از علم و تخصص و تعهد و تبعیت 
از نظام اسلامی از جمله مواردی است که نیروی دریایی ارتش برای رسیدن به آن، 
برنامه ریزی کرده اســت؛ به همین سبب افزایش معرفت ها و توانایی های نیروهای 
مسلح باید در پیوند با همدیگر درک شوند تا همزمان با افزایش درجه و توان عملی 
افراد، میزان اطاعت پذیری و پیشبرد اهداف نظام و انقلاب اسلامی نیز افزایش یابد.
به گــزارش مهر، فرمانده نیروی دریایی ارتش تکیه بر توانمندی های داخلی را 
عامل افزایش توان بازدارندگی ارتش دانســت و بیان داشــت: ارتش با تکیه بر توان 
متخصصان داخلی قادر است تا به صورت کامل نسبت به تأمین امنیت حریم آبی، 
خاکی و هوائی کشور اقدام کند و چرخ توسعه اقتصادی و تعاملات سیاسی و بین المللی 

را در حوزه کاری خود به حرکت دربیاورد.
امیر دریادار ایرانی، ضمن اشــاره به تأثیر اقتدار و توانایی نیروی دریایی ارتش 
بر ارتقای توان دیپلماتیک نظام جمهوری اســلامی، خاطرنشان کرد: مواردی نظیر 
برگــزاری رزمایش های موفق دریایی و اعزام ناوگروه 8۶ نیروی دریایی به دریاهای 
دوردســت، هم نشانه ای از توانایی این نیرو در بهره گیری از ظرفیت های داخلی در 
تولید و تأمین ادوات و تجهیزات مورد نیاز نیروی دریایی اســت و هم عاملی برای 
نمایش شــکوه و اقتدار این نیرو در عرصه  جهانی است که توانسته است با همت و 

تلاش مضاعف، تمامی تهدیدها و تحریم های ظالمانه را در هم بشکند.
فرمانده نداجا تصریح کرد: تأمین امنیت نظام جمهوری اسلامی که توسط تمامی 
نیروهای مسلح، در تمامی سطوح و نیروها دنبال می شود، امری خطیر و حائز اهمیت 
اســت و نیروی دریایی ارتش نیز با توکل و توســل به درگاه خداوند منان، اتکا به 
تجربیات دوران دفاع مقدس و بهره گیری از همت، تلاش و غیرت روزافزون در راستای 

مأموریت های ذاتی و محوله  خود، به استمرار در انجام وظایف خود ادامه می دهد.

درمکتب امام

خطر یأس از اسلام
یک وقت این اســت که در اسلام خدای نخواسته یک یأسی پیدا 
بشــود، برای خاطر اینکه ما نتوانیم این  اشخاص فاسد را بکِشیم یک 
قدری پایین، و این مستضعفین را یک قدری بالا و به هم نزدیک شان 
بکنیم- اگر یک انفجاری پیدا بشــود با یأس از اســلام، هیچ قدرتی 
نمی تواند خاموشــش کند. و این خطری اســت برای این طبقه ای که 

به فکر نیستند.
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سرویس سیاسی ـ 
روز جمعــه با برگــزاری مرحله دوم 
دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای 
اســلامی با حضور مردم و مشخص شدن 
نمایندگان 4۵ کرسی دیگر، تکلیف تمام 

۲9۰ کرسی مجلس تعیین شد.
مرحلــه دوم دوازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اســلامی روز جمعه در ۲۲ 
حــوزه انتخابیــه برگزار شــد. در این دوره 
تکلیف ۴۵ کرسی باقیمانده مجلس از میان 
9۰ نامزد مشخص شد و به این ترتیب، همه 
نمایندگان مردم برای حضور در خانه ملت 

مشخص شدند.
زمــان اخذ رأی در مرحله دوم انتخابات 
مجلــس به دلیــل حضــور رای دهندگان 
در شعب و درخواســت تمدید مدت زمان 
انتخابــات، طی چند مرحله تا ســاعت ۲۲ 

تمدید شد.
حدود ١١۵۰۰ شــعبه برای مرحله دوم 
در سراســر کشــور در نظر گرفته شده بود 
و انتخابــات 8 حوزه انتخابیه )تبریز، تهران، 
آبادان، شیراز، کرمانشاه، خرم آباد، قائم شهر و 
ملایر( به شکل تمام الکترونیکی برگزار شد.

یکی از حوزه هایی که سرنوشت انتخابات 
در آن به مرحله دوم کشید، تهران بود که در 
دور اول تکلیف ١۴ کرسی آن روشن شد و 
تعیین سرنوشت بیش از نیمی از نمایندگان 
این حوزه به دور دوم سپرده شد. روز جمعه 
مردم حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، 
اسلام شهر و پردیس ١۶ نماینده دیگر خود 

را نیز انتخاب کردند.
محسن اسلامی، سخنگوی ستاد انتخابات 
کشور اسامی منتخبان مرحله دوم انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی را 

اعلام کرد.
بــر این اســاس، آرا و منتخبــان حوزه 
انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر 

و پردیس به شرح زیر است:

آرای منتخبان در حوزه های انتخابیه آبادان، 
بیرجند، درمیان و خوسف، پارس آباد، بیله سوار 
و اصلاندوز، پیشــوا و قرچک، تبریز، آذر شهر و 

اسکو نیز به شرح زیر است:

همچنیــن، نتایج انتخابــات در حوزه های 
انتخابیه خرم آباد و چگنی، رامهرمز و رامشــیر، 
کرمانشــاه، شــیراز و زرقان، زنجــان و طارم، 
قائم شهر، ســوادکوه، جویبار، سیمرغ، لنجان و 
گنبد کاووس، شبســتر، مرودشت، ارسنجان، 

پاسارگاد، ملایر و میانه از این قرار است:
 

وزیر کشور: انتخابات در اوج امنیت و سلامت
 برگزار شد

احمد وحیدی، وزیر کشــور ظهر شنبه در 
نشست خبریِ اعلام پایان انتخابات دوازدهمین 

دوره مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: با وجود 
خواست دشمنان ما و کسانی که نمی خواستند 
این بــرگ زرین انقلاب اســلامی آن طور که 
هست رقم بخورد، رقابت کاملا جدی در میدان 
اتفاق افتاد و با دقت و کاری که انجام شد تمام 
 نقشــه ها در حوزه امنیت و سلامت نقش بر آب 

شــد و امانتداری خوبی نســبت به آرای مردم 
صورت گرفت.

به گزارش ایرنا، وزیر کشور با اشاره به اینکه 
حضور ارزشــمند مردم پای صندوق های رای با 
وجود تلاش ها و دروغگویی های دشمنان ملت 
مشاهده شد، خاطرنشان کرد: از مردم بزرگوارمان 
تشکر می کنم که با حضور خودشان برگ زرین 

دیگری در تاریخ انقلاب اسلامی رقم زدند.
وحیــدی گفــت: ایــن دوره از انتخابــات 
دســتاورد های ارزشمندی داشــت که یکی از 
آن هــا الکترونیکی کردن انتخابــات بود. آرا با 
سرعت، دقت و فوریت محاسبه شد و به استحضار 
ملت رسید. با همت ستاد انتخابات به خصوص 

بخش فناوری این کار انجام شد.
وی تاکید کرد: تمهیدات زیادی برای مسائل 
امنیتــی هم در حوزه فیزیــک و هم در حوزه 

سایبری دیده شده بود.
وحیدی همچنیــن ضمن قدردانی از رهبر 
معظــم انقلاب در معرفــی ۴مؤلفه در راهبری 
انتخابات گفت: ایشان با معرفی ۴مؤلفه امنیت، 
سلامت، مشارکت و رقابت، راه را برای ما روشن 

کردند.
وزیر کشور با اشــاره به میزان مشارکت 
یادآور شد: به طور طبیعی مشارکت در این 
دوره حدود ۶ تا ۷ درصد بیشتر از مرحله دوم 

انتخابات در دوره های گذشته بوده است، البته 
میزان مشارکت دور دوم انتخابات ها به طور 
معمول از دوره  اول کمتر است که موضوعی 

طبیعی تلقی می شود.
وی اظهار داشــت: از نیروهای امنیتی و 
نظامی، دست اندرکاران و هیئت های اجرائی، 
اســتانداران، فرمانداران و بخشــداری ها و 
شورای نگهبان که بسیار قوی عمل کرد و از 
حلقه های میانی و گروه ها و فعالان سیاسی 
که مردم را برای یک انتخاب بهتر راهنمایی 
کردند و همچنین از همه فعالان سیاســی، 
اجتماعی و فرهنگی که نقش آفرینی کردند، 

تشکر می کنم.
وزیر کشــور افزود: از دســت اندرکاران 
ســتاد انتخابــات که در کل کشــور تلاش 
کردند تــا برگزاری انتخابات که حاصل یک 
کار دســته جمعی بود و می توانیم ادعا کنیم 
این امانت با کمال بیطرفی، صداقت و امانت 

تحویل داده شد، قدردانی می کنم.
وحیــدی گفــت: تطبیــق بــا قانــون 
دشــواری هایی داشت که ما توانستیم نکات 
ارزشمندی را که در قانون بود اجرائی کنیم، 
کار بی پایانی که از اسفند سال گذشته شروع 
شده بود، در اردیبهشت امسال به پایان رسید.
وزیر کشــور عنوان کرد: در مرحله دوم 
در 8 حــوزه انتخابیــه، انتخابات به صورت 
الکترونیکی برگزار شد که با دقت و سرعت، 

آرا محاسبه شد و به اطلاع مردم رسید.
وی بــا تاکیــد بر اینکه با همت ســتاد 
انتخابات و مرکــز فناوری این کار به خوبی 
انجام شد، تصریح کرد: همگان با عزمی جزم 
به سوی افقی بلند حرکت می کنیم و انسجام 
و وفاق اجتماعی دســتاورد مهمی است که 
در این مسیر برای پیشــبرد اهداف انقلاب 

به دست آمد.
بــه گزارش فــارس، وی با بیــان اینکه 
انتخابــات در تاریخ انقلاب یک نقطه عطف 
بســیار روشــن اســت، افزود: انتخابات در 
اوج امنیت، دقت، ســلامت و با مشــارکت 
 بســیار خــوب و رقابت جــدی در میدان

برگزار شد.
خلجی: دولت سیزدهم 

پایه گذار برگزاری
 انتخابات الکترونیک شد

سپهر خلجی، رئیس شورای اطلاع رسانی 
دولت نیز در حاشیه بازدید از ستاد انتخابات 
کشور در جمع خبرنگاران با اشاره به تجربه 
برگزاری انتخابات الکترونیک، گفته اســت: 
دولت این کار را به صورت سنگین و بادقت 
و حساســیت انجام داد کــه زمینه ای برای 
انتخابات آتی اســت. برگــزاری انتخابات به 
صورت الکترونیک، سرعت و سهولت و دقت 

ایجاد می کند.
وی خاطرنشان کرده است: دولت سیزدهم 
پایه گــذار برگــزاری انتخابــات الکترونیک 
 شــد و ایــن از جملــه اقدامــات مهم این

دولت است.
گفتنی اســت، دولت سیزدهم و مجلس 
یازدهم با رویکرد انقلابی و جهادی موفقیت ها 
و خدمات گسترده ای در عرصه های مختلف 
داشــته اند؛ امید اســت پایــان رقابت ها در 
انتخابات و تشکیل مجلس جدید، آغاز رفاقت 

برای خدمت بیشتر به مردم باشد.

مراســم تکریم و معارفه رؤســای کل 
پیشین و جدید دادگستری استان خراسان 
رضوی با حضور رئیس قوه قضاییه برگزار شد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت الاسلام 
اژه ای  محســنی  غلامحســین   و المســلمین 
طی ســخنانی در مراسم تکریم و معارفه رؤسای 
کل پیشــین و جدید دادگستری استان خراسان 
رضــوی، به تبیین و تشــریح تحــولات پس از 
عملیات های ظفرمندانه »طوفان الاقصی« و »وعده 
صادق« در منطقه و دنیا پرداخت و اظهارداشت: 
مستکبران و طواغیت با صَرف هزینه های هنگفت 
مالی و تبلیغاتی درصدد بودند چهره جنایت بار و 
سفّاک رژیم صهیونیستی را در دنیا پاک گردانند 
تا نســل جوان در سراسر جهان از جنایات بیش 
از هفت دهه ای صهیونیســت ها بی اطلاع بماند؛ 
اما رخداد های هفت ماه اخیر، جنایت پیشــگی و 
سبوعیّت صهیونیســت ها را بار دیگر برای همه 
مردم جهان آشکار کرد و امروز همگان شاهدند که 
در جوامع دانشگاهی مغرب زمین چه اعتراضاتی 
در واکنش به جنایات صهیونیســت ها در غزه در 

حال انجام است.
تنفر و انزجار عمومی این روزها 

از رژیم صهیونیستی و آمریکا سابقه نداشته است
محســنی اژه ای گفت: تنفر عمومی از رژیم 
منحــوس و غاصب صهیونیســتی روز به روز در 
دنیا در حال افزایش است و آنچه امروز در جوامع 

دانشــگاهیِ کشــوری همچون آمریکا مشاهده 
می کنیم، مســبوق به ســابقه نیست؛ آمریکایی 
که دولتش حامی درجه یک صهیونیســت های 
جنایتکار است. از سویی دیگر شاهدیم که اساتید 
و دانشــجویان غربی به عنــوان نخبگان جوامع 
غربی، اعتراض خود به جنایات صهیونیســت ها 
در غــزه را نه تنها به زبان مــادری بلکه به زبان 
فارسی نیز بیان می کنند که خودِ این امر بیانگر 
شــکل گیری وحدت و یکپارچگی آزادی خواهانه 
و مقاومت مدارانــه برای رهایی قدس شــریف از 
چنگال ظلم اســتعماری غربی – صهیونیستی 

است. این جوانان و دانشجویان غربی که امروز در 
صف نخست اعتراض به صهیونیست های آدمکش 
هستند، همان کسانی اند که طی سال های اخیر 
مخاطب نامه های روشنگرانه رهبر معظم انقلاب 

بوده اند.
وی ادامه داد: دشمن صهیونیستی و حامیان 
مستکبر این رژیم غاصب، هنوز از تحلیل عملیات 
ظفرمندانــه  »وعده صادق« در عجز هســتند و 
نمی تواننــد قدرت اطلاعاتی، عملیاتی، راهبردی 
و تاکتیکــی این عملیات را درک و تحلیل کنند؛ 
دشــمن از ایران اســلامی ضربه سنگین خورده 

اســت و دل به شرارت ها و اقدامات ایذایی بسته 
است؛ گر چه دشمن می داند که نمی تواند جلوی 
حرکت پرشتاب ایران اسلامی را سد کند، اما به 
عملیات روانی و شــبهه افکنی نسبت به باور ها و 
ارزش هــای دینی نزد جوانان و اختلاف افکنی در 
جامعه ما امید بسیار بســته است؛ لذا ما باید از 
جهات مختلف هوشــیار باشیم و بار دیگر توطئه 

دشمن را خنثی کنیم.
پیچیدگی های قانونی و قضایی

سر راه مردم را برداریم
رئیس عدلیه در ادامه با اشاره به اهمیت تحقق 
کامل و جامعِ شعار سال، گفت: تحقق شعار سال 
ناظر بر »جهش تولید با مشــارکت مردم« شرطِ 
نجات وضع اقتصادی کشور است؛ ما مسئولان باید 
مجدانه تلاش کنیم تا زمینه مشارکت مردم در امر 
جهش تولید را فراهم آوریم و موانع پیش روی آن ها 

برای فعالیت سالم اقتصادی را برداریم.
در پایان مراسم، با حضور رئیس قوه قضاییه 
و حجت الاسلام و المسلمین علم الهدی امام جمعه 
مشهد و »نظری« اســتاندار خراسان رضوی، از 
زحمات و خدمات حجت الاســلام و المســلمین 
خلیلــی معاون اول جدید قــوه قضاییه در مدت 
تصدی ریاســت کل دادگستری استان خراسان 
رضــوی تقدیر بــه عمل آمد و حجت الاســلام 
و المســلمین زرندی به عنوان رئیس کل جدید 

این دادگستری معارفه شد.

رئیس قوه قضاییه در مراسم تکریم و معارفه رئیس دادگستری خراسان رضوی:

دشمن صهیونیستی و حامیانش هنوز از تحلیل عملیات »وعده صادق« در عجز هستند

رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: 
با پیــروزی در دفاع مقــدس، جهاد تمام 
نشــد و در عرصه های دیگر ادامه پیدا کرد 
و ایــن مهم ترین حجت برای حیات و تداوم 
انقلاب اسلامی در سطح جهان است، همت 
ملت بزرگ ایــران آن بوده که این جهاد در 

عرصه های متنوع ادامه یابد.

سردار غلامرضا سلیمانی، رئیس سازمان بسیج 
مستضعفین در چهارمین جشنواره ملی جهادگران 
که به همت سازمان بسیج سازندگی کشور برگزار 
شد، گفت: ملت بزرگ ایران در طول انقلاب اسلامی 
ویژگی جهاد را به همراه دارند، قبل از انقلاب همین 
مفهوم مقدس را در تعالیم اسلامی داشتیم اما به 
دلیل حاکمیت طاغوت، نمی توانست امتی شکل 

گرفته و ویژگی های خویش را نشان دهد.
به گزارش فارس، سردار سلیمانی بیان داشت: 
با پیروزی در دفاع مقدس، جهاد تمام نشــد و در 
عرصه های دیگر ادامــه پیدا کرد و این مهم ترین 
حجت برای حیات و تداوم انقلاب اسلامی در سطح 
جهان است، همت ملت بزرگ ایران آن بوده که این 

جهاد در عرصه های متنوع ادامه یابد.

وی بــا بیان اینکه تمام تلاش دشــمن برای 
متوقف کردن انقلاب اســلامی اســت، گفت: اما 

انقلاب اسلامی زنده و رو به جلو حرکت می کند.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین اظهار داشت: 
رزمنــدگان جبهه مقاومت به الگوی جهاد دفاعی 
تأســی کردند و این موجب شــد تا دستاوردهای 

بزرگی داشته باشند.

سردار سلیمانی:

»جهاد« مهم ترین عامل تداوم انقلاب اسلامی در سطح جهان است


